
Zarządzenie Nr  18//2021 

Starosty Skarżyskiego  

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu Koordynatorów do udziału w pracach nad opracowaniem 

Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2030. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowy (Dz. U. z 2020 poz. 920) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół Koordynatorów do udziału w pracach nad opracowaniem Strategii Rozwoju 

Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2030 w składzie:  

1) Katarzyna Bilska, Członek Zarządu Powiatu,  

2) Irmina Stochmal-Buczek, Wydział Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki,  

3) Monika Pogodzińska, Zespół ds. Polityki Społecznej i Senioralnej, 

4) Izabela Azarowicz, Zespół ds. Zdrowia, 

5) Katarzyna Hartwich, Wydział Finansowy, 

6) Irena Witaszek-Kapusta, Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

7) Cezary Przeworski, Zespół Informatyków 

8) Katarzyna Ciok, Wydział Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej,  

9) Beata Wojciechowska, Referat ds. Promocji, 

10) Łukasz Wisowaty, Referat ds. Promocji,  

11) Jacek Krzepkowski, Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego, 

12) Krzysztof Karpeta, Zarząd Dróg Powiatowych, 

13) Joanna Brzózka, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, 

14) Agata Zalewska, Powiatowy Urząd Pracy.   

 

§ 2 

Na przewodniczącą zespołu wyznaczam Katarzynę Bilską, Członka Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Promocji.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                    Starosta Skarżyski   

 

             …………………………….  

 


